



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 22 Haziran 2022
Toplantı Sayısı : 16

Karar:01

2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında genel not ortalamasına göre Üniversitemize yatay geçiş yoluyla (GNO) gelecek öğrenci kontenjan önerileri hakkında ilgili birim teklifleri ile yatay geçiş başvuru ve değerlendirme takviminin belirlenmesi hakkında görüşüldü.

2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında genel not ortalamasına göre Üniversitemize yatay geçiş yoluyla (GNO) gelecek öğrenci kontenjanları ile başvuru ve değerlendirme takviminin önerildiği şekilde kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:02

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Resim İş Öğretmenliği Bölümü lisans programı 5. yarıyılıda yer alan “RSMS 301 Mitolojisi ve İkonografi” dersinin adının “RSMS 301 Mitoloji ve İkonografi I” olarak düzeltilmesi ve 6. yarıyıla “Mitoloji ve İkonografi II” dersinin eklenmesi ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Resim İş Öğretmenliği Bölümü lisans programı 5. yarıyılıda yer alan “RSMS 301 Mitolojisi ve İkonografi” dersinin adının “RSMS 301 Mitoloji ve İkonografi I” olarak düzeltilmesi ve 6. yarıyıla “Mitoloji ve İkonografi II” dersinin eklenmesi ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının 02.06.2022 tarihli ve 7/5 sayılı Fakülte Kurulu kararında belirtilen hususların önerildiği şekilde kabulüne oy birliği karar verildi.

Karar:03

“Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Birim Yönergesi”nde yapılması önerilen değişiklikler hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Birim Yönergesi”nin 8. maddesinde yapılması önerilen değişikliğin ekteki şekilde kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:04

Çukurova Üniversite Sanayi İşbirliği Vakfının 2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavında Mühendislik ve Tıp alanlarında sayısal (SAY) puan türünde ilk 3000 kişi arasına girerek Üniversitemize yerleşen öğrencilere burs verme talebi hakkında görüşüldü.

Çukurova Üniversite Sanayi İşbirliği Vakfının 2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavında Mühendislik ve Tıp alanlarında sayısal (SAY) puan türünde ilk 3000 kişi arasına girerek Üniversitemize yerleşen öğrencilere burs verme talebinin ilgili programlar için 2022-YKS Kılavuzunda belirtilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.